от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 /азу

о вюIючеЕии Реестр
имущества

объектов

в

города
движимою имущества

В соответствии с приказом экономическоm
Российской Федераrци от 30.08.2011 Ng 424 <Об утверждсЕии Порядка ведения
органами местноrр самоуправJIеЕи'I реестров муIIиципаJIьною имуцlествЕD),
Положением о порядке упрtlвдения и распорDкениrI и}ryцеством, нaD(одяцшмся
в муниципальной собствеЕности юрода Смоленска, утвержденЕым реIцением
43-й сессии Смоленского породскою Советd III созыва от 27,04.2007 J{b 54б,

решеЕием 50-й сессии Смолепского городскогр Совgга rV созыва от 01.07.2013
Ns 898 <<Об установлеЕии миЕим€lпьнопо рЕвмера стоимости движимопо
имущества либо инопо не отЕосящегося к недвижимости им)rцIества,
подлежащепо учету в Реестре муниципalльнопо имущества города Смоленскаr>,
постаIIовпением Администрации города Смоленска от 26,07.2012 Ns 1335-адм
<О ведении Реестра йуниципального им)дцества города Смоленска>, цринимая
во вЕимание обращение муЕиципапьнок) кцtенЕого }чреждеЕия <Строитель>>

от 15.03.2023 Ns326/23, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация юрода Смоденска п о с т а н о в л я е т:

l. Управлению земельЕъD( и жшшщных отвошений
города вкпючить в Реестр

имущества города Смоленска следующие объекгы движимого имущества:
- грузовой подъемЕик rra 3 ост4новки грузоподъемЕостью' 500 кг

стоимостью 1 0l0 937 (Один миллиоIl десять тысяч девf,тьсот тридцать семь)

рублей 29 копеек;
- малоrрузовой подъемник црузоподъемностью l00 кг стоимостью

389225 (Триста восемьдесят девять тысяrl двести двадцать пягь) тысяч
59 копеек.

2

2. Управлению информационЕых технологий

Глава города Смоленска 7 А.А. Борисов

города
сйте